JOOKYMEHT NOAMUCAH
QNEKTPOHHOW MOAMUCHLIO

CepTudukat: 13DF20E02D0051201BAFOD14E8B8CABO

Bnapgeneu: PuikoBckas TaTtbsiHa MeTpoBHa
[evictBuTteneH: ¢ 28.03.2023 go 20.06.2024

YTBEPXIAIO

Jlupexcrop

(HauMeHOBaHHE NODKHOCTH JIMLA, YTBEPK/IAIOLIETO CMETY;

Ka3eHHOTro 0611eo6pa3oBaTeNbHOro yupexaeHus OMckoii o6nactu "Cpenuss
mxona Ne 4 (ouHo-3a04uHas)"

HaMMEHOBAHUE ITTABHOIO pACIIOPAIUTEISA (pacnopanu’renx) OIOKETHBIX CpEAcCTB,

Prcef -

YUPEXKACHHS)

T.I1. PeikoBckast

(nommcs)//

(pacumdpoBka MOAUCH)
22 nexabps 2022 r.

BIOJI’KETHASI CMETA HA 2023 PUHAHCOBBIA I'OJ1 KOoAbl
(HA 2023 ®UHAHCOBBI I'OJI ¥ IIJTAHOBBI IEPHO/ 2024 M 2025 TOJ0OB)
®dopma mo OKY/I| 0501012

22 pexadps 2022 r. Hara| 22.12.2022
TTonyyarens OrOJDKETHBIX CPENCTB: KazeHHOe 0b1eobpasoBaTenbHOe yupexaenne OMckoii obnactu "Cpennsis mkona Ne 4 (ouno-3aounas)" (/c 010.13.057.1 ) 52203814
Pacriopsiiurens 6r0KETHBIX CPECTB . no CBoTHOMY peecTpy -
['naBHLIA pacnopsauTens OI0KETHBIX cpecTB: MHHHCTEpCTBO 0bpazoBanus OMCKOl o6acTH I'naBa no BK 010
HaumenoBanue 6ropxera: 6romker OMCKoi obnactu no OKTMO| 52701000001

no OKEN 383

'Epvinuna usmepenus: pyo.

Paspgen 1. UToroBkie nokasatenu 6104KeTHOU CMeThbl

= Cymma (+,-)
Kon ng 6mg>1<eTH?v;)Knaccu(pMKauwM Ha 2023 rop, (Ha TekyLuii Ha 2024 ropg (Ha nepBbIi rog, Ha 2025 roa (Ha BTOpOW roZ, niiaHoBOro
OCCHRCKoM Sanepatmy Kop ¢brHaHCOBbLIN roa) nnaHoBoro nepuoaa) nepuogaa)
5 aHanuTU4ecKoro 6 ‘ 5 B
A nokasarens i B KOA Py il pyons B KOZA BanioThbl
pasaen |noapasgen uernesasi CTaTbs | pacxo (pybnesom BanoTbl (pybnesom B BanioTe |BanioTtbl [ (pybnesom
Baniwore BanioTe no OKB
4oB 3KBMBArieHTe) no OKB | akBuBaneHTe) no OKB | skBuBaneHTe)
07 02 0210219990 111 2110199 9 392 537,95 - - 9 392 537,95 - - 9 392 537,95 - -
07 02 0210219990 111 2660199 136 000,00 - - 136 000,00 - - 136 000,00 - -
07 02 0210219990 119 2130199 2 836 552,01 - - 2 836 552,01 - - 2 836 552,01 - B
07 02 0210219990 242 2250199 1 000,00 - - 0,00 B - 5439,20 - -
07 02 0210219990 242 2260199 2 040,00 - - 0,00 - - 5 100,00 - -
07 02 0210219990 244 2260199 3 360,00 - - 0,00 - - 12 183,81 - -
07 02 0210219990 244 3100199 0,00 - - 0,00 - - 177 861,84 - -
07 02 0210219990 244 3460199 32 857,00 - - 0,00 - - 53 347,67 - -

crp. 1




Kopg no 6iogxeTHoi Knaccudukauum

Cymma (+,-)

Ha 2023 rop, (Ha TekyLwmii

Ha 2024 rop (Ha nepsbIil roa

Ha 2025 rop (Ha BTOpOIi rog, nnaHoBoro

Poccuiickoit deaepauym Koa WHaHCOBbI rogy) nnaHoBoro nepuozaa) nepuona)
BUA, aHigr;::;i:(:m B pybnax 5 koA B pybnsix Koz B pybnsx " T
paspen (nogpasfen | Uenesasi cTaThs | pacxo (pybnesom san BanioThbl (pybnesom | B BantoTe |Baniothl| (pyGriesom BanioTe no OKB
Aos 9KBUBANEHTE) . no OKB | akeuBaneHTe) no OKB | 3kBuBarneHTe)
07 02 0210219990 244 3490199 3 735,00 - - 0,00 - 17 786,62 - -
Wroro no koay BK 12 408 081,96 X X 12 365 089,96 X 12 636 809,10 X X
Bcero| 12408 081,96 X X 12 365 089,96 X 12 636 809,10 X X

cTp. 2




Pa3apen 2. flumuTs! G104KETHLIX 0653aTeNbLCTB MO Ppacxoaam Nony4aTesns GIoMKETHbIX cpeacrts

HaumeHoBaHnue nokasarens

Koa
CTPOKU

Koa no GlopxeTHOM knaccudukaumm Poccuitckoi

depepauum

pa3
Aen

noapas
Aen

uenesas CTaTba

Bua
pacxofos

Kop
aHanuTUYecKoro
nokasarens

Cymma (+,-)

Ha 2023 rog (Ha TekyLumii (OUHAHCOBBbIA roa)

Ha 2024 rop (Ha nepBbiil roj NNaHoBoro

nepuoaa)

Ha 2025 rog (Ha BTOpOIA rog NnaHosoro

nepuoga)

B pybnsix (pybnesom
aKBuBaneHTe)

B Baniore

Koz,
BanoThl
no OKB

B pybnsx (pybnesom
aKBuBaneHTe)

B BanoTe

Kop
BanioThHl
no OKB

B py6nsx (py6nesom
3KBMBaneHTe)

B Banore

KOA
BanioThl
no OKB

MunucTepcTso o6pasoBaHusi Omckoii obnactu

12 408 081,96

12 365 089,96

12 636 809,10

MunuctepcTeo ob6pasosanusi Omckoii obnactu, n/c 010130571

002

12 408 081,96

12 365 089,96

12636 809,10

Obpa3sosanue

003

07

12 408 081,96

12 365 089,96

12 636 809,10

Obuiee o6pasosaHue

004

07

02

12 408 081,96

12 365 089,96

12 636 809,10

FocypapcreenHasn nporpamma Omckoi o6nactyu "Pa3sutve
cuctembl o6pasosaHus Omckon o6nacTu”

005

07

02

0200000000

12 408 081,96

12 365 089,96

12636 809,10

Mognporpamma “[I0CTYNHOCTb Ka4ECTBEHHOTO 06Pa3oBaHusA Ha

006

07

02

0210000000

12 408 081,96

12 365 089,96

12 636 809,10

Tepputopun Omckoit obnactu” .

CoapaHve ycnosui Ans opraHu3aLmu 06pa3osaTensHoro
npouecca, obecneyeHms 6e30nacHOCTU 1 OXpaHbl 30POBLS
0By4aloLMXCsi B roCyAapCT ¥ MyHULMNANbHBIX
AOLIKONbHbBIX 06PA30BaTENbHBIX OPraHN3aLMsX,
06ue06pa3osaTenbHbIX OPraHU3aUMsX, OpraHU3aLmsx
LONONHUTENbHOrO 06pa30BaHNs

007

07

02

0210200000

12 408 081,96

12 365 089,96

12 636 809,10

Peanusaums npounx MeponpusTUi

008

07

02

0210219990

12 408 081,96

12 365 089,96

12 636 809,10

Pacxogpl Ha BbINNaThl nepcoHany B Lensix obecneyexus
BbINONHEHNA DYHKLWMIA rOCYAapCT! (MyHMUMnan )
OpraHam, KaseHHbIMU YUPEXAEHUSIMU, OPraHamm ynpasneHus
rOCYA2pCTBEHHbLIMU BHEGIOXETHBIMU (hOHAAMMU

07

02

0210219990

12 365 089,96

12 365 089,96

12 365 089,96

07

02

0210219990

12 365 089,96

12 365 089,96

12 365 089,96

Pacxoabl Ha BbINNATLI NEPCOHANY KA3EHHbIX YUPEKAEHUA .

07

02

0210219990

9 528 537,95

9 528 537,95

9 528 537,95

DoHga onnatbl Tpyaa y A

3apabotHas nnata

07

02

0210219990

9 392 537,95

9 392 537,95

9 392 537,95

3apabotHas nnara

07

02

0210219990

2110199

9 392 537,95

9392 537,95

9 392 537,95

OpraHusauusi npejocT: obuyero o6p. HUS B
rOCYAapCTBEHHbIX 06pa308aTeNbHbIX OPraHNU3aLMaX

07

02

0210219990

2110199

9 392 537,95

9392 537,95

9392 537,95

Mpeaocrasnexue o6LEA0CTYNHOMO M BECNNATHOrO HaYaNbHOro
obuyero, ocHoBHOro 0bLyero, cpegHero (nonHoro) obyero
06pa3osaHm1s NO OCHOBHbIM 06LLe06pa3oBaTenbHLIM
nporpamMmam B cneumansHbix y4eGHO-BOCTIUTaTENbHBIX
OpraHn3aumMaX OTKPLITOTO U 3aKPbITOrO TUMA, BEYEPHNX
(cmeHHbIx) 0buyeobpasoBaTenbHbIX OpraHU3aLUmsx,
03/,0pOBUTENbHBIX 06Pa30BaTENbHBIX OPraHN3aLmsX
CaHaTOPHOrO TUNa ANA AeTel, HYKAAIOWMXCS B ANUTENLHOM
neveHun

015

07

02

0210219990

11

2110199

9392 537,95

9392 537,95

9392 537,95

Hanorosbie  HeHanorosbie A0X0Abl, NOCTYNNEHUA HeUenesoro

016

07

02

0210219990

111

2110199

9392 537,95

9392 537,95

9392 537,95

Xapakrepa
CoumanbHble Nocobus 1 KOMNEHCALMK NEPCOHanY B AEHEXHOM

QOEME

017

07

02

0210219990

111

136 000,00

136 000,00

136 000,00

[CoumanbHbie Nocobus 1 KOMNEHCaUmMm NEpPCoHany B AEHEXHOM

QOQMS

018

07

02

0210219990

11

2660199

136 000,00

136 000,00

136 000,00

OpraHu3aums npejocTasneHns obuiero o6pasosaHus 8

rocyaapCTBEeHHbIX oGQaaoBaTeanux OpraHu3aumax

019

07

02

0210219990

11

2660199

136 000,00

136 000,00

136 000,00

Mpeaocraenetue obLieA0CTYNHOMO 1 6€CNNATHONO HaYanbHoro
obuyero, ocHoBHOro obLyero, cpegHero (NonHoro) obuiero
06pa3osaHns N0 OCHOBHLIM 06LLe06pa3oBaTENbHLIM
nporpamMmam B cneuuarnbHbiX y4e6HO-BOCIUTaTENbHBIX
OpraH13aumsax OTKPLITOrO U 3aKpbLITOrO TUNA, BEYEPHUX
(cmeHHbIX) 0BLyeobpa3oBaTenbHbIX OpraHu3aLumsx,
0370pOBUTENLHLIX 06Pa30BaTENbHLIX OPraHU3aLMsax
CaHaTOPHOro TUNa ANs AeTew, HYXAAILWMUXCS B ANUTENLHOM
neyeHun

020

07

02

0210219990

11

2660199

136 000,00

136 000,00

136 000,00

Hanorosble 1 HeHanorosble AOXOAbl, NOCTYNNEHUs Heyenesoro
Xapakrepa

021

Q7

02

0210219990

11

2660199

136 000,00

136 000,00

136 000,00

BsHockl no 06ﬂ337€ﬂbHOMy coyunanbHOMy CTpaxoBaHu Ha
BbiNNarb! No onnare Tpyaa paboTHUKOB U UHbIE BbINNATLI

022

07

02

0210219990

119

2836 552,01

2836 552,01

2836 552,01

paboTHUKaM yupexaeHui

Hauncnenus Ha sbinnatel no onnare Tpyaa

023

07

02

0210219990

119

2836 552,01

2 836 552,01

2836 552,01

Hauncnenws Ha Bbinnatbi No onnare TpyAa

024

07

02

0210219990

119

2130199

2836 552,01

2836 552,01

2836 552,01




HaumeHosanue nokasarens

Koa
CTpOKM

Koa no GiopkeTHo# knaccudukaumm Poccuitckoit

Ddepepauum

pa3
aen

noapas
aen

uenesas cTaTbs

Bua
pacxogos

Koa
aHanuTuyeckoro
nokasarens

Cymma (+,-)

Ha 2023 rog (Ha TekyLmi hiHaHcoBbIi rog)

Ha 2024 roy (Ha nepsbilii rog NNaHOBOro

nepuoaa)

Ha 2025 rop (Ha BTOPOW roA NNaHOBOro

nepuoaa)

B pybnsx (py6nesom
3KBUBAnNEHTE)

B Banore

xoa
BanoThLI
no OKB

8 pybnsx (pybnesom
KBMBanNeHTe)

B Baniore

xoa
BanioTbl
no OKB

8 pybnsx (py6nesom
3KBUBANeHTe)

B Baniote

KOA
BanioThl
no OKB

OpraHusauus npegocTaenenus obuero 06pa3osanus B

rOCYAapCTBEHHbIX OGEaSOBaTeﬂhHHX OpraHmsaumax

025

07

02

0210219990

119

2130199

2836 552,01

2836 552,01

2836 552,01

Mpepocrasnenue 06Lea0CTyNHOrO U 6ECNNATHOM HAYaNbHOro
obuero, 0CHOBHOrO 0GLLEro, CPEeaHero (NonHoro) obiyero
06pa3osaHms N0 OCHOBHbIM 06Le06pasoBaTenbHbLIM

nporp B criewy y4ebHo-BoCUTATENbHBIX
OpraH13aLsiX OTKPLITOTO U 3aKPbLITOrO TUNA, BEYEPHUX
(cMeHHbIX) 06L4e0Bpa3oBaTenbHLIX OpraHK3aLmsiX,

03/]0pOBUT o6p opraHu3aumsax
CaHaTOPHOTO TUNa ANA AETe, HYKAAIOLMXCA B ANUTENLHOM
neveHnm : 3

026

07

02

0210219990

119

2130199

2836 552,01

2836 552,01

2836 552,01

Hanorosbie u HeHanorosble AOXOAbI, NOCTYNNEHUsI HeLEenesoro
Xapakrepa

027

07

02

0210219990

119

2130199

2836 552,01

2836 552,01

2836 552,01

3akynka ToBapos, paboT 1 ycnyr Ans o6ecneyeHns

roCcyaapCTBeHHbIX ‘MxHMBﬂﬂaﬂbHHXl HYXA

028

07

02

0210219990

200

42 992,00

0,00

271719,14

WHble 3akynku ToBapos, paGoT v ycnyr Ans o6ecrieyenns

roCyAapCTBeHHbIX ‘Mxnuggnanbuum

029

07

02

0210219990

240

42 992,00

0,00

271719,14

3akynka T0BapoB, paGoT u ycryr B chepe MHDOPMALMOHHO-
KOMMYHUK2UMOHHbIX TEXHONOMI

030

07

02

0210219990

242

3040,00

0,00

10539,20

PaboTbl, yenyrv no cogepxaruio umywecrsa

031

07

02

0210219990

242

1000,00

0,00

5439,20

032

07

02

0210219990

242

2250199

1.000,00

0,00

5439,20

Pabotei, yenyrv no cogepxanuio umyuiectsa

Opranusaums npejocTasnequs obujero 06pasosaHus B
roCyAapCTBEeHHbIX 06pa30BaTeNbHbIX OPraHM3aUmsx

033

07

02

0210219990

242

2250199

1000,00

0,00

5439,20

Mpegocrasnexve 06ues0CTynHOrO M 6eCNNATHOMO HaYanbHOro
obuero, 0CHOBHOrO 06LLYero, CPEAHEro (NONHOro) o6Lero
06pa3oBaHns Mo OCHOBHbIM 061Le06pa3oBaTENbHLIM

nporg B creuua. y4eBHo-BoCnUTaTESIbHBIX
OpraHU3aLMsiX OTKPLITOrO U 3aKPLITOMO TUMA, BEYEPHUX
(CmeHHbIX) 061ie06pa3oBaTenbHbIX opraHu3aumsx,
0310pOBUTENbHBLIX 06pa3oBaTeNbHbIX OpPraHU3aLmaxX
CaHaTOPHOro TUNa ANs AETel, HYKAAILMXCS B ANUTENLHOM
neyeHun

034

07

02

0210219990

242

2250199

1000,00

0,00

5439,20

Hanorosbie u HeHanorosbie AOXOAbl, NOCTYNNEHNs HeLenesoro

Xapakrepa

035

07

02

0210219990

242

2250199

1000,00

0,00

5439,20

Mpouue paboTbl, yenyrm

036

07

02

0210219990

242

2 040,00

0,00

5 100,00

Mpouue paboTsl, ycnyrn

037

07

02

0210219990

242

2260199

2 040,00

0,00

5 100,00

Opranusaums npegocTasneHus obLyero 06pa3osaHus B

roCyAapCTBEHHbIX oﬁgaaosa‘renbuux opraHm3aumax

038

07

02

0210219990

242

2260199

2 040,00

0,00

5100,00

MpepocTasnexue obLyea0CTYNHOrO ¥ 6ECNNATHOrO HaYanNbHOro
o6Lyero, 0cHOBHOTO 06LLero, CpeaHero (NonHoro) obuyero
06pa3osaHms N0 OCHOBHbIM 06Le0Bpa3oBaTenbHLIM

npor B cneyy y4ebHo-socnuTaTenbHbIX
OpraHn3aumsix OTKPLITOrO U 3aKPLITOrO TUNA, BEYEPHUX
(cmeHHbIX) 06Le06pasoBaTenbHLIX OPraHn3aLmsXx,
03/,0pOBUTENbHBLIX 0Bpa3oBaTeNbHbLIX OpraHU3aLumax
CaHaTOPHOro TUNa ANs AeTel, HYKAAIOWMXCS B ANUTENLHOM
neveHun

039

07

02

0210219990

242

2260199

2040,00

0,00

5100,00

Hanorosbie 1 HeHanorossle A0XOAbI, NOCTYNNEHUA HELlenesoro
Xapakrepa

040

07

02

0210219990

242

2260199

2 040,00

0,00

5100,00

IMpoyas 3akynka Tosapos, pabor u ycnyr

041

07

02

0210219990

244

39 952,00

0,00

261 179,94

Mpouue paboTel, ycnyru

042

07

02

0210219990

244

3 360,00

12 183,81

Mpouue paborsl, ycnyru

043

02

0210219990

244

2260199

3360,00

0,00

12 183,81

Opranusauus npegoctasneHus obuiero 06pasoBaHis B

rOCYAAPCTBEHHbIX oﬁgaaosa'renbuux opraHm3aumax

07

02

0210219990

244

2260199

3 360,00

0,00

12 183,81




HaumeHosaHue nokasarens

Koa
CTPOKU

Koa no GropxeTHom knaccudukaumu Poccuiickoi

Ddepepaumm

pa3
aen

noapas
aen

uenesan Ctatba

BUA
pacxozos

Cymma (+,-)

Koa

Ha 2023 rop, (Ha TeKyLuit (MHaAHCOBbIN roA)

Ha 2024 rop (Ha nepeblii roa NNaHoBOro
nepuoaa)

Ha 2025 rop (Ha BTOPOVA rog NIaHoBoOro
nepvwoga)

aHanuTU4yeckoro
nokasarens

B pybnsx (py6nesom
3KBMBaneHTe)

B BanTe

koA
BamoThl
no OKB

B pybnsax (pybnesom
3KBUBaneEHTe)

B Banore

Koa
BanOTLI
no OKB

B pybnsix (pybnesom
3KBUBaneHTe)

B Banore

KoA
BanioTLl
no OKB

MpepocTaBnexue obLef0CTYNHOro M 6ecnnaTHoOro HayanbHoro
obuyero, ocHoBHOro obluero, cpeAHero (nonHoro) obujero
06pa3oBaHus Mo OCHOBHbIM 061L|eo6pasoBaTenbHLIM
nporpammanm B crieuuansHbix yuebHo-BocuTaTeNibHbIX
OpraHu3aLysix OTKPLITOro 1 3aKPLITOrO TUNa, BEYEPHUX
(cmeHHbIX) obLeobpa3oBarTenbHbIX OpraHu3aumsx,
03/]0pOBUTESbHBLIX 06pa3oBaTeNbHbLIX OPraHU3aLUmsX
CaHaTOPHOrO TUNa ANs AeTed, H LMXCS B ASUAT

neyeHuu

045

07

02

0210219990

244

2260199

3360,00

0,00

12183,81

Hanorosble n HeHanorosbie 40X0AbI, NOCTYNAEHUA Hel.(ener_aoro
Xapakrepa

07

02

0210219990

244

2260199

- 3360,00

0,00

12 183,81

YBenuyeHue CTOMMOCTHU OCHOBHbIX CpeacTs

047

07

02

0210219990

244

0,00

0,00

177 861,84

Ysenuuexne CTOMMOCTU OCHOBHbIX cpeacTs

07

02

0210219990

244

3100199

0,00

0,00

177 861,84

Opranusaums npeaocT: obuwero B

rocyAapCTBEHHbIX o6pa3oBaTenbHbIX OpraHnsaLmax

049

07

02

0210219990

244

3100199

0,00

0,00

177 861,84

MpeaocTaenexune o6LeA0CTYNHOrO U 6eCnNaTHOro HauanbHoro
obuyero, ocHOBHOro 06LLero, cpeaHero (nonHoro) obuero
06pa3oBaHuUs 1o OCHOBHbIM 061 e06pa3oBaTenbHbLIM

nporp B cneLy IX y4eBHO-BOCIUTATENbHBIX
OpraHu3aLyaX OTKPLITOrO ¥ 3aKPLITOrO TUNA, BEYEPHUX
(cMmeHHbIX) 06Lieobpa3osaTenbHbIX OpraHusaumsix,
0340poBUTENbHBLIX 06pPa3oBaTeNbHbIX OPraHM3aLmaX
CaHaTOPHOrO TUNa ANIs AETei, HYXAAIOLMXCA B ANUTENLHOM
neyeHnun

050

07

02

0210219990

244

3100199

0,00

0,00

177 861,84

HanoroBblie 1 HeHanorosble A0X0AbI, MOCTYMNNEHUS HELEenesoro
Xapakrepa

051

07

02

0210219990

244

3100199

0,00

0,00

177 861,84

YBenuyeHue CTOMMOCTM NPOYUX MaTepuanbHbIX 3anacos

052

07

02

0210219990

244

32 857,00

0,00

53 347,67

YBenuuerue CToumocTu npounx OSOPOTNHX 3anacos

(matepuanos )

053

07

02

0210219990

244

3460199

32 857,00

0,00

53 347,67

OpraHu3auus npeaocTasneHis oblero o6pasosaHus 8

054

07

02

0210219990

244

3460199

32 857,00

0,00

53 347,67

|rocyaapcTeeHHbIX 06pa3osaTenbHbIX OpraHU3aunsx

MNpeaocTasneHue o6LieA0CTYNHOrO 1 6eCnNaTHOroO HavyanbHoro
obuiero, 0CHOBHOro 06Lero, cpeaHero (nonHoro) obuiero
06pa3oBaHKs No 0CHOBHbIM 061 eo6pasoBaTenbHLIM

nporp B Cneuy y4eBHO-BOCTIMTATENbHbIX
OpraHM3aLyusiX OTKPLITOro ¥ 3aKPbITOro TUNa, BEYEPHUX
(cMeHHbIX) 06uieobpasoBaTenbHbiX OpraHusaumsx,
0340POBUTENbHBIX 06pa3oBaTeNbHbIX OpPraHN3aumMsax
CaHaTOPHOIO TUNa AN AETEH, HYKAAIOWMXCS B ANTENEHOM
neyeHuu

055

07

02

0210219990

244

3460199

32 857,00

0,00

53 347,67

. [Hanoroebie u Heranorossie goxoasl, nocTynneHus Heyenesoro
xapakTepa

056

07

02

0210219990

244

3460199

32 857,00

0,00

53 347,67

YBenuuyeHue CTOMMOCTH NPoYMX MaTepuanbHbIX 3anacos
OAHOKPATHOMO NpUMEeHeHUA

057

07

02

0210219990

244

3 735,00

0,00

17 786,62

YBenuueHue CTOUMOCTH NPOYUX MaTepuanbHbiX 3anacos
OAHOKPATHOro NPUMEHEHUR

058

07

02

0210219990

244

3490199

3735,00

0,00

17 786,62

OpraHu3auus npegocTasneHust obujero o6pasosaqus 8
rocyAapCTBEHHbIX oGpaaoBaTeanux opranusaumax

059

07

02

0210219990

244

3490199

3735,00

0,00

17 786,62

Mpepocrasnexve 06Lef0CTYNHOro 1 6ecnNaTHOro HayanbHoro
06Lero, 0CHOBHOro 06LLero, cpeaHero (nonHoro) obujero
06pa3oBaHusi Mo OCHOBHbIM 061 e0bpa3oBaTenbHbIM

nporp B criey yueBHo-BoCUTaTENbHBIX
OpraHn3aumsax OTKPLITOro ¥ 3aKpbITOrO TUNa, BEYEPHNX
(cMmeHHbiX) 06Leobpa3osaTenbHbIX OpraHn3aumsx,
03/10POBUTENbHBLIX 0GPa30BaTENbHbLIX OpPraHU3aunsx
CaHaTOPHOTO TUNa ANS AETEW, HYXAAIOWMXCA B ANUTENLHOM
nevyeHnn

060

07

02

0210219990

244

3490199

3 735,00

0,00

17 786,62

Hanorosble n HeHanoroeble A0X0AbI, NOCTYNEHUs HeLenesoro
Xapakrepa

061

07

02

0210219990

244

3490199

3735,00

0,00

17 786,62

WUroro no koay BK

12 408 081,96

12 365 089,96

12 636 809,10

x

Bcero

12 408 081,96

12 365 089,96

12 636 809,10




Paznen 3. JIaMHUTHI GI0KETHBHIX 00513aTEJILCTB [0 PACX0AaM Ha NMpeNoCTaBJIeHHe GI0/KeTHbIX HHBECTHIMI IOPHIHYECKHM JIHIAM, cyOcHaui 010KeTHEIM H ABTOHOMHBIM Y4peiKIeHHAM,
HHBIM HEKOMMEPYECKHM OPraHu3alusaM, MeKOIOUKeTHBIX TpaHcdepToB, cyOCHAMI I0PHANYECKHM JIHIAM, HHIHBHAYAJbHBIM NPEANPUHHMATEIAM, (PH3HYECKHM JIHIAM -
NPOU3BOAHUTEISIM TOBAPOB, padoT, ycayr, cybcuauii

Kog no 6rogxeTHoN knaccudukaumm

Cymma (+,-)

Poccuiickoil denepaum Ha 2023 rog (Ha:reKyu.w Ha 2024 rog (Ha nepBbiil rog, Ha 2025 ropg (Ha BTOpOM rog
Kog (hUHAHCOBBIV rof, nnaHoBsoro nepuoaa) nnaHoBoro nepuoza)
HaumeHoBaHue Koa -
rnokasarens CTPOKM SHAIMICICCKDIO B pybnsix KoA B pybnsax Kopg B pybnsx KoA
nogpas| uenesas BUa nokasarens B B B
pasgen an S— AEOROE (pybnesom AT BanioTel| (pybnesom —— BanioTbl | (pybnesom SETIETS BanoThl
A P A 3KBUBAreHTe) no OKB | akBuBaneHTe) no OKB | aksuBaneHTe) no OKB
Wtoro no koay BK - - - - - - X X - X X - X X
Bcero - X X - X X - X X




Pasnen 4. JIuMUTHI GIO/KeTHBIX 00513aTeILCTB 110 PACX0aM HA 3aKYIIKH TOBapOB,

paGoT, ycIyT, OcyIIeCTBIsieMbIe MoTydaTe/ieM 0I0UKETHBIX CPEACTB B MOJIL3Y TPETLHX JIHIL

Kop, no BrofKeTHO knaccugukaumm

Poccuiickon Penepauum

Cymma (+,-)

Ha 2023 rop (Ha TekyLuii

Ha 2024 rof (Ha nepsbii rog

Ha 2025 rog (Ha BTOpPOW rof,

TR Kon Kog ¢huHaHcoBbIN roa) nnaHoBoro nepuoaa) nnaHoBOro nepvoaa)
i~ CTpoK# aHanMTU4YecKoro 6 5 5
noapas| uenesas suL rnokasaTens B pybnsx 8 Kopn, B pybnsax 5 koA B pybnsax 5 KOA
paspen nen crates | pacxopos (pybnesom - BanioTbl| (pybnesom SANIGTE BanioTbl | (pybnesom —— BanoThbl
3KBUBANEHTEe) no OKB | akBuBaneHTe) no OKB | akBuBaneHTe) no OKB
Wroro no kogy BK - - - - - - X X - X X - X X
Bcero - X X - X X - X X




Pasgen 5. CnpaBo4HO: GIOXKeTHbIE aCCHTHOBAHHS HA HCIOJIHEHHE My0JIMYHBIX HOPMATHBHBIX 0053aTe/ILCTB

Kop no 6rogxeTHON knaccudukaumm
Poccuiickor ®egepauum

Cymma (+,-)

Ha 2023 rog (Ha TekyLmin

Ha 2024 rop, (Ha nepsbIli rof,

Ha 2025 rop (Ha BTOpOWA rog,

T — Kon Kop (UHaAHCOBbLIV rog) nnaHoBoro nepuoaa) nnaHoBoro nepuoaa)
nokasarens CTPOKM aranuTiHeckoro B py6 6 6
nonpas| uenesas Ban nokasaTtens py6nsix 5 koA B pybnsx 8 KoA, B pybnsix o Kon
pasgen fen crates | pacxopos (pybnesom sanioTe BantoTbl| (pybnesom BanioTe BantoTel | (pybnesom saniore BanoThl
3KBUBAneHTe) no OKB | akBuBaneHTe) no OKB | akBuBaneHTe) no OKB
Wtoro no koay BK - - - - - - X X - X X - X X
Bcero - X X - X X - X X




Pazjen 6. CIIPABOYHO: Kypc nHocTpaHHO# BaaoThI K pyoiio Poccuiickoii ®@eaepanun

BantwoTta

Ha 2024 ropa (Ha nepsbii | Ha 2025 rog (Ha BTOpOIA

H HaT " BbIW I
Al 2025 taal (Ha. TeRyLU ShiHaHeo _ oA) roz, NnaHoOBOro nepuoga)| rog niaHoBoro nepuoaa)

HaumeHoBaHne Koa no OKB

PyxoBo by
JEOBOIKICIE ¥ IPEATICHE JlupekTop Ka3eHHOro 00111eo0pa3oBaTeIbHOIO

exxaenuss OMmckoii oonactu "Cpeanss 1Koja p " T.I1. PeixoBckas
y4p P Jew] —
Ne 4 (ouno-3a0uHas)"

(YNOTHOMOYEHHOE JTUII0) . (HOMKHOCTB) (moanuce) (bamunus, THULIKATIBI)

Hcnonnurens .
BEJyLIUi 5KOHOMHCT OT/I€NIa SKOHOMUYECKOrO

rutanupoBaHus U aHanuza KY "I[BCO" Jiynatosa M.P. 46-23-16

(1OIKHOCTB) (bamMunus, MHULIHAIIBI) (renedon)

22 nexabps 2022 r.

COI'TTACOBAHO

ITepBeiif 3amecTuTesis MuHHCTpa 06pa3oBanust OMcKoi ob1actu

(HaMMEHOBaHHUE JOJDKHOCTH JIUIIA PACTIOPSAUTENS OIO/DKETHBIX CPEICTB, COMIIACYIOLIEro CMETY)

MunuctepcTBo 00pa3oBaHus/OMCKON 00J1aCTH
7153, OO /DKETHBIX CPEJICTB, COrIACYIOIEro CMeTy)

/ JI.H. XyxkoBa

MIOJITTHUCH) - (pacmmdpoBKa MOAMUCH)
p

n ]é- " /éijzé%’(/b‘d"( 202\% I

/
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